7Τ7ΡΟΡΝ0-Ζ5Η) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  που αφορά την έγκριση  πραγματοποίησης συνεδρίασης στη 

Κέα 

Αποφασίζει ομόφωνα 

Την έγκριση της δαπάνης  και την  δέσμευση πίστωσης  ύψους συνολικού ποσού δεκαεννιά   

χιλιάδων εκατόν δύο ευρώ και είκοσι λεπτών (19.102,20€) για την Συντήρηση 

ηλεκτροφωτισμού χερσαίων ζωνών Σύρου , το οποίο κατανέμεται στα έτη 2017 και 2018 ως 

εξής : 

-Στο έτος 2017  ποσό 11.142,95€ σε βάρος του Κ.Α. 20-7335.004 του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2017 

-στο έτος 2018 ποσό 7.959,25€ σε βάρος του Κ.Α.